

---

## **PACHET MAT DE CONSTRUCTII**

I.D.: 47818148

---

Data publicarii	02.07.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 422,07 RON - 422,07 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret vanzare Valoare BOLTARI FUNDATIE MID V 50/25/20( 60BUC/PAL)  
BUC 60 4.59 275.4 B500C 8MM BARA KG 15.8 2.9 45.82 CIMENT STRUCTO PLUS 40 KG SAC  
ALBASTRU (40) BUC 5 20.17 100.85

---